様式第１号（第５関係）
年　　月　　日
五戸町長　様
申請者
	住所

	名称

	代表者職・氏名

五戸町販路開拓事業費補助金交付申請書
　五戸町補助金等の交付に関する規則第３条及び五戸町販路開拓事業費補助金交付要綱第５の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助事業の目的及び内容
　　事業計画書（様式第２号）のとおり
２　補助金交付申請額
　　金　　　　　　　円
３　事業完了予定日
　　　　　　年　　月　　日
４　添付書類
　　（１）事業計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）町税に滞納がないことを証明する書類
（４）個人事業主の場合は開業届での写し
　　　法人の場合は登記事項証明書（履行事項全部証明書又は現在事項全部証明書）の写し

　　（５）展示会等の開催に係る要領等
（６）その他町長が必要と認める書類
様式第２号（第５関係）
事業計画書

	名称

	開業・設立
年月日

	代表者名

	主たる業種

	所在地

	資本金

	連絡先
	TEL

	常用従業員
	　　　　　　　　　　　　　人

	FAX

	（うちパート　　　　　　　人）

	Email

	ホームページ
(ある場合)

	担当者

１　申請者の概要

２　補助対象事業の内容
	事業名

	出展目的

	取引を希望する相手先

	出展予定商品
（商品写真を添付すること）

様式第３号（第５関係）

収支予算書

１　収入の部
	区分
	予算額（円）
	摘要

	町補助金

	五戸町販路開拓事業費補助金

	自己資金

	金融機関からの
借入金

	その他

	合計

２　支出の部
	区分
	予算額（円）
	摘要

	出展料

	小間料

	会場設営費

	旅費

	宿泊費

	その他

	合計

	補助金交付申請額

	合計×3/4以内（上限20万円）

様式第４号（第６関係）
番号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　殿
五戸町長

五戸町販路開拓事業費補助金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった五戸町販路開拓事業費補助金の交付申請については、下記のとおり決定するので、五戸町補助金等の交付に関する規則第４条及び五戸町販路開拓事業費補助金交付要綱第６の規定により通知します。
記
１　補助金交付決定額　　金　　　　　　　円

２　補助対象事業
　　　　　　五戸町販路開拓事業費補助金交付申請書に記載のとおりとする。

３　特記事項
　（１）補助事業者は、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律及び同法施行令及び五戸町補助金等の交付に関する規則及び五戸町販路開拓事業費補助金交付要綱で定めるところに従わなければならない。
　（２）補助事業者は、補助対象事業の経費については、帳簿及び全ての証拠書類を備え、他の経理と明確に区分して経理し、常にその収支の状況を明らかにしておかなければならない。
　（３）補助事業者は、（２）の帳簿及び証拠書類を補助事業の完了（第９の規定により中止（廃止）の承認を受けた場合を含む。）の日の属する年度の終了後５年間、五戸町の要求があったときは、いつでも閲覧に供せるよう保存しておかなければならない。

様式第５号（第８関係）
年　　月　　日
五戸町長　様
申請者
	住所

	名称

	代表者職・氏名

五戸町販路開拓事業費補助金変更承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定を受けた事業を下記のとおり変更したいので、五戸町補助金等の交付に関する規則第７条及び五戸町販路開拓事業費補助金交付要綱第８の規定により、変更承認を申請します。

記

１　変更の理由
２　変更の内容
３　経費の配分の変更
	補助対象事業
	補助対象経費（円）
	摘要

	変更前
	変更後

	県外展示会等出展事業

	合計

	補助金交付申請額

	合計×3/4以内

様式第６号（第９関係）
年　　月　　日
五戸町長　様
申請者
	住所

	名称

	代表者職・氏名

五戸町販路開拓事業費補助金中止（廃止）承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定を受けた事業を下記のとおり中止（廃止）したいので、五戸町補助金等の交付に関する規則第７条及び五戸町販路開拓事業費補助金交付要綱第９の規定により、承認を申請します。

記

１　中止（廃止）の補助対象事業名

２　中止（廃止）の理由

様式第７号（第１０関係）
年　　月　　日
五戸町長　様
申請者
	住所

	名称

	代表者職・氏名

五戸町販路開拓事業費補助金事前着手届
　五戸町販路開拓事業費補助金に係る事業について、五戸町販路開拓事業費補助金交付要綱第１０の規定により、下記のとおり交付決定前に着手しますので届け出ます。

　なお、本件について交付がなされなかった場合においても異議は申し立てません。

記
１　補助対象事業名

２　事前着手理由
３　着手（予定）年月日

　　　　　　年　　月　　日
様式第８号（第１１関係）
年　　月　　日
五戸町長　様
申請者
	住所

	名称

	代表者職・氏名

五戸町販路開拓事業費補助金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定を受けた五戸町販路開拓事業費補助金に係る事業を完了しましたので、五戸町補助金等の交付に関する規則第９条及び五戸町販路開拓事業費補助金交付要綱第１１の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記
１　補助対象事業名

２　事業完了日
　　　　　　年　　月　　日
３　添付書類
　　（１）事業報告書（様式第９号）
（２）収支決算書（様式第１０号）
（３）事業の実施状況を証する写真
（４）事業に係る納品書、請求書、納品書などの支払いの証拠となる書類の写し
（５）その他町長が必要と認める書類
様式第９号（第１１関係）
事業報告書

	事業名

	出展した展示会等
	名称

	場所

	開催日

	出展日

	事業費
	金　　　　　　　　円

	補助金交付決定額
	金　　　　　　　　円

	事業の具体的な取組み内容

	事業成果及び効果

	本補助事業の実施にあたっての課題、改善点、今後の目標

様式第１０号（第１１関係）

収支決算書

１　収入の部
	区分
	予算額（円）
	決算額（円）
	摘要

	町補助金

	五戸町販路開拓事業費補助金

	自己資金

	金融機関から
の借入金

	その他

	合計

２　支出の部
	区分
	予算額（円）
	決算額（円）
	摘要

	出展料

	小間料

	会場設営費

	旅費

	宿泊費

	その他

	合計

※納品書、請求書、領収書などの支払いの証拠となる書類の写しを添付すること
様式第１１号（第１２関係）
番号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　殿
五戸町長

五戸町販路開拓事業費補助金確定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった五戸町販路開拓事業費補助金については、五戸町補助金等の交付に関する規則第１０条及び五戸町販路開拓事業費補助金交付要綱第１２の規定により、下記のとおり額を確定したので通知します。
記
（単位：円）
	交付決定額
	確定額
A
	交付済額
B
	未交付額(返納額)
A-B(B-A)
	備考

様式第１２号（第１４関係）
年　　月　　日
五戸町長　様
申請者
	住所

	名称

	代表者職・氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

五戸町販路開拓事業費補助金（概算払）請求書
　五戸町販路開拓事業費補助金として、五戸町補助金等の交付に関する規則第１２条及び五戸町販路開拓事業費補助金交付要綱第１４の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　補助対象事業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　年　　月　　日付け　　第　　号交付決定）
２　請求額
　　金　　　　　　　円
３　振込先
	振込先金融機関名

	支店名

	預金種目

	口座番号

	口座名義（漢字）

	口座名義（カタカナ）